

Bestyrelsesmøde 01 - 06 - 16

Fremmødt: Lisbet, Lotte, Anita og Theresa

Godkendelse af dagsorden: Alle godkendte

Opfølgning af sidste møde: SSP: Vi er påbegyndt et samarbejde med Sønderager og kommunen vedrørende tiltag for de unge mennesker i området. Dorte afdelingsformand for Sønderager, er pt. vores kontaktperson til de kommende møder med kommunen. Beboermappe: Lene Merrild har opdateret denne, vi venter på et opslag over bestyrelsesmedlemmer til at hænge i Multihuset 😊

Nøgler: Alle der har nøgler til Multihuset skal en tur forbi kontoret, for at underskrive en "nøgle" kvittering.

Sommertur: Vi skal i gang med at lave opslag både til husomdeling og til opgangene, vi kører kl 8.00 fra Brændgårdsparken og kl 20.00 vender vi snuden hjem igen. Theresa sørger for at booke busser, Anita og Lotte sælger billetter den 1. august. Priser: 100 kroner pr. beboer i Brændgårdsparken... 250 kroner pr. beboer udenfor Brændgårdsparken, børn 0-2 år gratis.

Sommerfest: Aktiviteter i lighed med sidste år, måske knap så mange. Lisbet kontakter de frivillige, Theresa tager kontakt til aktivitetsgruppen, så vi i fællesskab kan indkalde til møde og planlægge alting.

Familieliv: Anne havde gang i projekt familieliv, som det sidste arrangement inden hun stoppede.. Skal dette forankres? Det behøver jo ikke nødvendigvis være lejrture, det kan f.eks. også indimellem være leg på plænen osv. osv. hvor alle kan være med, og ikke kun de familier der i forvejen er inkluderet. Vi har behov for flere frivillige der tager skridtet.

Stafet for livet: Der er ikke vist nok interesse for dette tiltag i denne omgang, så det vil vi ikke spille flere kræfter på, desværre.

Multihus: Liselotte Jensen vil gerne stå for optælling/orden i Multihuset fremover, JUHUU!

Gildesal: KOM NU IGANG!!! 3. gang dette emne er oppe og der er stadig ikke sket noget! Der blev påpeget at gildesalen ikke er åben endnu, heller ikke for bestyrelsesmedlemmer! Hvilket alle var enige i.

Eventuelt:

Flag: Man kan ikke længere skaffe et grønt flag, så nu vil vi gerne have et flag hvor der står Fruehøjgaard/Brændgårdsparken på.

Opgange: Vi skal i gang med kuglepennen og sætte sedler på ting, der ikke må stå i opgangene. Udover det vil vi fremover være bedre til at klage/gøre folk opmærksomme på ting der ikke er i orden i Brændgårdsparken.

Skabe i Multihuset: Fællesspisning vil gerne have et skab mere, det må de gerne, vi flytter dugene ind på "kontoret"

StompCamp: Er om lørdagen flyttet til gildesalen/telt i Uét, pga. Multihuset er udlejet til en beboer.

Skilte: Der er afsat penge til nye skilte i Brændgårdsparken, vi skal finde ud af hvordan de skal se ud, og så skal de forhåbentligt op når der bliver lavet hæk/træer og molokker.

Vandpytter: Vi skal have fundet ud af hvor der er problemer med for høj vandstand i Brændgårdsparken ved kraftige regnskyl, så dette også kan blive ordnet, når der skal laves hæk/træer og molokker.

90102 Afdeling Brændgårdsparken
Afdelingsbestyrelsens møde den 1/6 2016

Administrationen har modtaget referatet den 2/6 2016
Administrationen har gennemgået referatet den 16/6 2016

Administrationens bemærkninger til referatet:

Dagsorden: Ingen administrative bemærkninger.

Opfølgning af sidste møde: Ingen administrative bemærkninger.

Nøgler: Ingen administrative bemærkninger.

Sommertur: Ingen administrative bemærkninger.

Familieliv: Ingen administrative bemærkninger.

Sommerfest: Ingen administrative bemærkninger.

Stafet for livet: Ingen administrative bemærkninger.

Multihus: Liselotte Jensen skal lige tage kontakt til boligselskabets Jonna Madsen – telefon nr. 76 64 66 18 - for nærmere aftale om koordineringen i forbindelse med brugen af Multihuset.

Gildesal: Ingen administrative bemærkninger.

Eventuelt:

- **Grønt flag:** Boligselskabet har fået et 'facelift' på logoet, hvor der er mulighed for at tilføje afdelingens navn. Hanne Skov tager spørgsmålet om flag op i forbindelse med budgetmøderne, for at kunne afgive en samlet bestilling på flag til de afdelinger, der ønsker det.
Hvis I vil have et flag op nu, har vi det hvide flag med det gamle logo (uden Brændgårdsparken). Giv Hanne Skov besked, hvis I vil have det op, indtil det nye flag er klar.
- **Opgange:** Ingen administrative bemærkninger.
- **Skabe i Multihuset:** Ingen administrative bemærkninger.
- **StompCamp:** Ingen administrative bemærkninger.
- **Skilte:** Der arbejdes i øjeblikket på en prototype. Nærmere information kommer ud efter sommerferien.
- **Vandpytter:** Ingen administrative bemærkninger.